runt, ac sine retenemento, reuocacione, aut contradiccione quacunque : Eed-

dendo inde annuathn dictus Gawinus et beredes sui dicto domino Senescallo

Scotie, domino meo superiori dictarum terrarum, et successoribus suis serui-

cium debitum et consuetum tantum, pro omni abo onere, exactione, questione,

demanda, seu seruicio seculari que de predictis terris cum suis pertinencns per

quoscunque iuste exigi poterunt quomodobbet vel requni : Et ego vero dictus

Jobannes Maxuebe et beredes mei omnes et singulas prenominatas terras de

Jaktoune, Albrtoune, Newlandis, Grenbilbs, et Mekileblakburne, cum tenandis,

tenandriis, et pertinenciis suis prefato Gawino Maxuebe et beredibus suis adeo

bbere et quiete in omnibus et per omnia, forma pariter et effectu ut predictum

est, contra omnes mortales warantizabimus, acquietabimus, et imperpetuum
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defendemus : Eeseruato tamen libera tenemento omnium et singularum pre-

dictarum terrarum cum tenandis, tenandriis, et suis pertinenciis quibuscunque,

michi antcdicto Johanni Maxuelle pro toto tempore vite mee, et racionabili

tercia earundem cum pertinenciis vxori mee cuicunque. In cuius rei testimo-

nium sigillum meum buic presenti carte mee est appensum, apud Polkelly,

decimo quarto die mensis Februarii, anno Domini millesimo quadringentesimo

octuagesimo sexto ; coram hiis testibus, videhcet, Eoberto Mure de Polkelly,

Eoberto Steward de Galstoune, "Wilelmo Mure de Lynflaire, Georgeo de

Murbed, dominis Jobanne Sando et Dauid Eeid, capellanis, cum multis aliis.

Precept of Sasine by Sir John of Maxuelle of Calderwod, knigbt, for

infefting Gawane of Maxwelle, bis eldest son, in tbe lands of Jaktoune,

Allyrtoune, Newlandis, and Grenbilbs, 14th February 1486.

57. Jobnne of Maxuelle of Calderwod, knycbt, and lord of tbe lanclys of Jaktoune,

Alhrtoune, Newlandis, and Grenbilbs, lyande wytbin tbe barony of Kyrkbrid

and tbe scbirefdome of Lanark, to Wilbame Mure of Lynflaire, Wilbame of

Hammyltoune of Caudor, Alexander Lindesaie of Carnduffe, Alexander Lek-

prewyk of that Ilk, and George of Murbed, my bailzbeis in tbat pairt speciabe

constitute : Forsamekle as I baue gevin and grantit, and be myn beretable

cbartir has confermyt to my derrest sonne and apperande aire, Gawane of

Maxwelle, all and haul the forsaide landis with thare pertinence, as my chartir

maide till hym tharevpone proportis rnayre fullely : My will is herfor, and I

charge and commandis zow, ande ilkane of zow, that incontinent eftir the sicht